UBND HUYỆN NGỌC HỒI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GD&ĐT

NĂM 2021

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm  2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển viên chức

ngành giáo dục và đào tạo năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Ngọc Hồi về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ

thi tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT năm 2021 thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự kỳ thi tuyển viên chức ngành giáo dục và

đào tạo năm 2021, cụ thể như sau: (có phụ lục cụ thể kèm theo)

2. Nội dung ôn tập đã được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện (địa chỉ:

http://ngochoi.kontum.gov.vn/). Đề nghị các thí sinh chủ động truy cập, tải về để nghiên

cứu.

3. Thời gian và địa điểm thi: Hội đồng tuyển dụng sẽ có thông báo cụ thể sau.

 Thông báo này được gửi đến các thí sinh tham dự kỳ thi, đồng thời được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện và niêm yết công khai tại trụ sở UBND

huyện.

 Hội đồng tuyển dụng thông báo đến người đăng ký dự tuyển biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (thay b/c);

- Như danh sách tại Mục 1;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT, Trung tâm

GDNN-GDTX;
- Lưu: HĐTD.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

http://ngochoi.kontum.gov.vn/

		2021-07-08T15:22:35+0700

		2021-07-08T15:32:59+0700

		2021-07-08T15:33:00+0700

		2021-07-08T15:33:01+0700

		2021-07-08T15:33:02+0700